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Tegevusaruanne

Ettevõtte lühitutvutus
OÜ Hostech alustas tegevust 2012.a. Esmakanne äriregistris on tehtud 04.06.2012.a.
Hostech OÜ-l on tegevuses peamine suund:  puidumanterjalide vahendusmüük ( EMTAKi koodil 46131 ).
Oma tegevuse ettevõtte juhib Eestis ja Lätis. 

Tulud, kulud ja kasum
2020. aastal moodustasid OÜ Hostech müügitulu 1396874 eurot, millest Lätis käive oli 1198096 eur , ja Eestis 198778
eur.
2019. majandusaasta lõpetati kasumiga summas 59676 eurot.

Personal
OÜ-l Hostech 2020.a. tööjõukulud moodustasid 123310 EUR. Keskmine töötajate arv oli 5 töötaja. Juhatuse liikmetele
palka ja muid hüvitisi ei makstud.

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

OÜ Hostech juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:

• raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea
raamatupidamistavaga;

• raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt OÜ Hostech finantsseisundit, majandustulemust ja
rahavoogusid;

• kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani, on raamatupidamise
aastaaruandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud;

• OÜ Hostech on jätkuvalt tegutsev.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Varad   

Käibevarad   

Raha 60 312 74 207

Nõuded ja ettemaksed 702 604 210 011

Varud 594 066 696 203

Kokku käibevarad 1 356 982 980 421

Põhivarad   

Nõuded ja ettemaksed 409 206 140 000

Kokku põhivarad 409 206 140 000

Kokku varad 1 766 188 1 120 421

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 445 279 356 082

Võlad ja ettemaksed 830 663 332 303

Kokku lühiajalised kohustised 1 275 942 688 385

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 22 993 24 459

Kokku pikaajalised kohustised 22 993 24 459

Kokku kohustised 1 298 935 712 844

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 405 077 129 007

Aruandeaasta kasum (kahjum) 59 676 276 070

Kokku omakapital 467 253 407 577

Kokku kohustised ja omakapital 1 766 188 1 120 421
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu 1 396 874 1 598 867

Muud äritulud 57 765 9 915

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 096 350 -1 084 735

Mitmesugused tegevuskulud -171 777 -97 083

Tööjõukulud -123 311 -126 016

Muud ärikulud 0 -14 847

Ärikasum (kahjum) 63 201 286 101

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 0 -9 781

Intressikulud -4 191 0

Muud finantstulud ja -kulud 666 -250

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 59 676 276 070

Aruandeaasta kasum (kahjum) 59 676 276 070
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Hostech 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtunud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on

kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel.

Raha

Raha ning raha ekvivalendina kajastatakse raha kassas ja pankades ning lühiajalisi pangadeposiite.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Eesti Panga ja Euroopa Keskpanga

valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu:

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded:

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat

tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja

dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali

maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise

üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes

sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Materjalid ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui

nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete netorealiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende

neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud toodangu kuluna (Real ”Kaubad, toore, materjal ja

teenused”).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 500 eurod.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Vara väärtuse vähenemine:

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad

varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne

kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse

põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav

väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi

kuluna. Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse,

siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks

kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Rendid

Kapitali- ja kasutusrendid:

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik:

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Rendimaksed

jaotatakse finantskuluks(intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega,

et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt

omandatud põhivaraga,kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest,

kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõtte tulumaks:

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse.

Tulud

OÜ Hostech põhikirja alusel moodustavad tulud kaupa- ja teenuste müügist. 

 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on 

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis
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lähtudes valmidusastme meetodist. 

 

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Tarnijatele tasutud arved kaupa- ja teenuste eest kajatatakse kuluna siis, kui kõik olulised tehinguga seotud riskid on läinud ja seotud kulu on

usaldusväärselt määratav.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

- Ettevõtte tegevdirektor ja juhatus. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt

kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 171 439 171 439

Ostjatelt

laekumata arved
171 439 171 439

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
193 193

Muud nõuded 523 075 113 869 409 206

Laenunõuded 409 206 409 206

Viitlaekumised 113 869 113 869

Ettemaksed 417 103 417 103

Tulevaste

perioodide kulud
417 103 417 103

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 111 810 702 604 409 206

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 171 381 171 381

Ostjatelt

laekumata arved
171 381 171 381

Nõuded seotud

osapoolte vastu
36 000 36 000

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
2 630 2 630

Muud nõuded 140 000 140 000

Laenunõuded 140 000 140 000

Kokku nõuded ja

ettemaksed
350 011 210 011 140 000
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Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ostjatelt laekumata arved 171 439 171 381

Kokku nõuded ostjate vastu 171 439 171 381

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Tooraine ja materjal 256 418 335 684

Müügiks ostetud kaubad 337 648 355 860

Office equipment 0 4 659

Kokku varud 594 066 696 203

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks   0

Käibemaks 5 022 2 290

Üksikisiku tulumaks 3 216 3 997

Sotsiaalmaks 7 085 6 606

Kohustuslik kogumispension 365 233

Töötuskindlustusmaksed 489 480

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad   340

Ettemaksukonto jääk 193    

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 193 16 177 2 630 11 316
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Best Wood Invest OÜ 429 500 429 500   3,5 EUR 31.12.2021

Eduart Loan 14 554 14 554   2 EUR 31.12.2021

Lühiajalised laenud

kokku
444 054 444 054      

Pikaajalised laenud  

Hypoteeklaen OÜ 24 218 1 225 10 618 12 375 15 EUR 15.04.2029

Pikaajalised laenud

kokku
24 218 1 225 10 618 12 375    

Laenukohustised kokku 468 272 445 279 10 618 12 375    

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Solester OÜ 0   

Best Wood Invest OÜ 363 500 363 500   3,5 EUR 31.12.2020

Marina Sipunova -23 197 -23 197   2 EUR 31.12.2020

Eduart Loan 14 554 14 554   2 EUR 31.12.2020

Lühiajalised laenud

kokku
354 857 354 857      

Pikaajalised laenud  

Hypoteeklaen OÜ 25 684 1 225 10 618 13 841 15 EUR 15.04.2029

Pikaajalised laenud

kokku
25 684 1 225 10 618 13 841    

Laenukohustised kokku 380 541 356 082 10 618 13 841    
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 395 837 395 837

Võlad töövõtjatele 2 865 2 865

Maksuvõlad 16 177 16 177

Muud võlad 329 329

Muud viitvõlad 329 329

Saadud ettemaksed 415 455 415 455

Tulevaste perioodide tulud 415 455 415 455

Kokku võlad ja ettemaksed 830 663 830 663

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 260 434 260 434

Võlad töövõtjatele 8 424 8 424

Maksuvõlad 11 316 11 316

Saadud ettemaksed 52 129 52 129

Muud saadud ettemaksed 52 129 52 129

Kokku võlad ja ettemaksed 332 303 332 303
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Lisa 8 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Arsisco Consalting and Commodities OOD 10 402 38 160

Balo Ehitus OÜ 400 400

Belwoodtrade OÜ 45 222 49 047

Bildex Grupp OÜ 3 744 3 744

Estwoods Baltic OÜ 5 548 26 071

Commercial Planet Timber OÜ 35 061 35 061

Geon River LLC 4 000 4 000

Muud 29 768 8 285

ITS Estonia OÜ 5 190 5 190

JL TRade OÜ 415 405

Klevers OÜ 8 810 2 220

Leaflet OÜ 950 950

Linmede UAB 3 094 3 094

Mestron Grupp AS 5 460 1 229

Adonis OOO 8 094 8 094

Top Timber SIA 111 608 0

Resiko OÜ 11 102 1 838

Rolling OÜ 99 461

SIA BEST WOOD Europe 0 26 188

LLC Gelikon-Onego 42 997 0

Tauru Kedras UAB 2 151 2 151

Telia Eesti AS 864 601

Vector VFN OÜ 12 700 12 700

Vidzemes Olimpiskais centrs SIA 0 45

Wood AB SIA 48 158 29 365

WT TERMINAL SIA 0 1 082

Zone Media OÜ 0 53

Kokku võlad tarnijatele 395 837 260 434

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Töötasude kohustis 2 865 8 424

Kokku võlad töövõtjatele 2 865 8 424
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 198 778 28 304

Saksamaa 21 209 0

Läti 1 176 887 1 570 563

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 396 874 1 598 867

Kokku müügitulu 1 396 874 1 598 867

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Puidumaterjalide vahendusmüük 1 396 874 1 570 563

Transporditeenuste ja rendikulude vahendus 0 28 304

Kokku müügitulu 1 396 874 1 598 867

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 92 239 94 182

Sotsiaalmaksud 30 336 31 080

Pensionikulu 735 754

Kokku tööjõukulud 123 310 126 016

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 6

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Nõuded

Sidusettevõtjad 109 206 36 000

Laenud

2020 Antud laenud Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Sidusettevõtjad  

Baltic Futsal League MTÜ 42 857 3 EUR 31.12.2021

Baltic Futsal Marketing OÜ 17 500 3 EUR 31.12.2021

Best Wood europe SIA 48 849 3 EUR 31.12.2021
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2019 Antud laenud Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Sidusettevõtjad  

Baltic Futsal League MTÜ 36 000 3 EUR 31.12.2021



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 19.08.2021

Hostech OÜ (registrikood: 12296715) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

BORISS ŠIPUNOV Juhatuse liige 19.08.2021

Resolutsioon: Kinnitan



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 405 077

Aruandeaasta kasum (kahjum) 59 676

Kokku 464 753

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
464 753

Kokku 464 753

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 405 077

Aruandeaasta kasum (kahjum) 59 676

Kokku 464 753

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
464 753

Kokku 464 753



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Puidu ja ehitusmaterjalide vahendamine 46131 1396874 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Marina Šipunova 47309290233
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56266499

E-posti aadress info@hostech.ee


